МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/А  08 20 № №£
О признании утратившим силу
муниципального правового акта 113981 6 82100 "

№ 114?
от: 10/08/2020

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-Ф З
«О Концессионных соглашениях», распоряжениями Администрации города
от 18.12.2018 №  9812 «О заключении концессионных соглашений и порядке
формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений и о признании утратившими силу, некоторых
муниципальных правовых актов», от 30.12.2005 №  3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
от 11.06.2019 №  1040 «О создании рабочей группы для определения технико­
экономических параметров инвестиционного проекта по развитию системы
теплоснабжения и горячего водоснабжения города Сургута, предлагаемого
к реализации Обществом с 01раниченной ответственностью «Холдинговая
компания Вектор» с применением механизма концессионного соглашения».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря­
жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ni.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Г лавы

города, курирующего сферу городского хозяйства и управления имуществом,

В.Н. Шувалов

||113987| 776100
№ 18-01-1376/0
от: 11/08/2020

http://www.admsurgut.ni